
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
このたび下記の検査項目の報告書におきまして、測定結果の印字位置を変更させて戴きたく
ご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
また、今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。 　

謹白

● 2013年5月22日（水）報告書発行分より

● ヘモグロビンA1c(HbA1c)の国際標準値(NGSP)への移行に伴い報告書での

結果値の印字位置の見直し。

※　今回のご案内は印字位置の変更のみです。NGSP値とJDS値の併記については
     今後も継続いたします。

● 別紙参照変更内容

2013年5月

No.13-21

HbA1c成績書印字位置変更のお知らせ

変更理由

変更実施日

≪至急ご連絡≫

記


